
UCHWAŁA  Nr  924/XXXIII/2013 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 17.04.2013 r. 
 

 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w zw. z art. 16 a ust. 1 – 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 182) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 

Uzasadnienie 
 
Na podstawie art. 16 a ust. 1 – 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 182), Gminy przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o 
analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Przedstawiona uchwała stanowi zatem 
wykonanie obowiązku ustawowego. 


